59,922,000 62.4188% 6,042,200 6.2940% 65,964,200 68.7127% 36 个月

李丽艳
董事、副总经

理
- - 600,000 0.6250% 600,000 0.6250% 36 个月

慕宏
职工代表监

事、培训主管
- - 300,000 0.3125% 300,000 0.3125% 36 个月

莫云山

生产副经理，

李丽艳之配

偶

- - 300,000 0.3125% 300,000 0.3125% 36 个月

程琪

董事、财务总

监、董事会秘

书

- - 250,000 0.2604% 250,000 0.2604% 36 个月

王东辉

监事会主席、

外联事务部

经理

- - 250,000 0.2604% 250,000 0.2604% 36 个月

张艳芳

监事、生产二

部产品负责

人

- - 250,000 0.2604% 250,000 0.2604% 36 个月

卢红
生产副经理，

卢杰之姐
- - 250,000 0.2604% 250,000 0.2604% 36 个月

金森 董事 - - 200,000 0.2083% 200,000 0.2083% 36 个月

刘铁钢

研发中心（工

艺与技术部）

经理

- - 200,000 0.2083% 200,000 0.2083% 36 个月

卢杰
研发工艺工

程师
- - 150,000 0.1563% 150,000 0.1563% 36 个月

李凤玲 金磊之配偶 78,000 0.0813% - - 78,000 0.0813% 36 个月

莫山周
生产员工，莫

云山之弟
- - 50,000 0.0521% 50,000 0.0521% 36 个月

黄小艳
生产员工，莫

山周之妻
- - 50,000 0.0521% 50,000 0.0521% 36 个月

除上述情形外，本公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲

属不存在其他直接或间接持有本公司股份的情况。

16

（六）公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接或者间接持有

公司债券情况

截至本上市公告书刊登之日，本公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高

级管理人员、核心技术人员及其近亲属不存在持有本公司债券的情况。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

序号 股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

锁定期
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、限售流通股

1 金磊 59,922,000 83.2250% 59,922,000 62.4188% 36 个月

2 佰奥辅仁投资 6,000,000 8.3333% 6,000,000 6.2500% 36 个月

3 佰奥企业管理 6,000,000 8.3333% 6,000,000 6.2500% 36 个月

4 李凤玲 78,000 0.1083% 78,000 0.0813% 36 个月

5
国信资本有限责任

公司
— — 1,200,000 1.2500% 24 个月

6

国信证券鼎信 2 号

科创板战略配售集

合资产管理计划

— — 2,400,000 2.5000% 12 个月

7
网下摇号中签限售

股份
— — 861,393 0.8973% 6 个月

二、无限售流通股

8
无限售条件的流通

股
— — 19,538,607 20.3527% -

合计 72,000,000 100.00% 96,000,000 100.00%

注：1、本次发行未采用超额配售选择权。

2、若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（二）本次发行后持股数量前 10 名股东的持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 20,216 户，公司持股数量前 10 名股东的

持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

1 金磊 59,922,000 62.4188%

2 北京佰奥企业管理中心（有限合伙） 6,000,000 6.2500%

17

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

3 北京佰奥辅仁医疗投资管理中心（有限合伙） 6,000,000 6.2500%

4
国信证券－中国银行－国信证券鼎信 2 号科创

板战略配售集合资产管理计划
2,400,000 2.5000%

5 国信资本有限责任公司 1,200,000 1.2500%

6 李凤玲 78,000 0.0813%

7
中国工商银行股份有限公司企业年金计划－中

国建设银行股份有限公司
35,343 0.0368%

8
中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司
32,130 0.0335%

9
中国石油化工集团公司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司
28,917 0.0301%

10
中国建设银行股份有限公司企业年金计划－中

国工商银行股份有限公司
28,917 0.0301%

合计 75,725,307 78.8805%

（三）本次发行战略配售情况

本次战略配售投资者包括国信证券鼎信 2 号科创板战略配售集合资产管理

计划（发行人高管核心员工专项资产管理计划）、国信资本有限责任公司（参与

跟投的保荐机构相关公司）。

1、高级管理人员及核心员工参与战略配售情况

公司高级管理人员、核心员工为参与本次战略配售，已通过国信证券股份有

限公司设立“国信证券鼎信 2 号科创板战略配售集合资产管理计划”，参与配售的

数量为本次公开发行规模的 10%，即 240 万股。国信证券鼎信 2 号科创板战略配

售集合资产管理计划获配的股票锁定期为 12 个月，锁定期自公司首次公开发行

并上市之日起开始计算。

（1）基本情况

具体名称：国信证券鼎信 2 号科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2019 年 7 月 30 日

募集资金规模：6,252.22 万元

管理人：国信证券股份有限公司

18

实际支配主体：国信证券股份有限公司（非公司高级管理人员）

（2）参与人姓名、职务与比例

具体认购名单如下：

序号 姓名 职务

是否为上市公

司高级管理人

员或核心员工

实际缴款金额

（万元）

资管计划参与

比例

1 李武平 销售总监 核心员工 2,151.99 34.42%

2 程琪 董秘兼财务总监 高级管理人员 1,346.38 21.53%